
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 
 
Latina 28 novembre 2016 
Prot. 7273/F1 
 

PROCEDURA PUBBLICA PER L’INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI CONTRATTI DI 

INSEGNAMENTO a.a. 2016/2017 
 

IL DIRETTORE 

 
VISTO il Bando del 27/07/2016 Prot. n. 4257/F1 “Procedura pubblica per l’individuazione di destinatari di 

contratti di insegnamento”;  
VISTO il provvedimento direttoriale di nomina della Commissione valutatrice del 13 settembre 2016 prot. 

5081/F1;  

VISTO il Verbale della Commissione relativo alla seconda e terza prova trasmesso  il 28/11/2016 con prot. 
7272/F1 e costata la regolarità delle procedure  

 
DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria finale provvisoria 

VIOLINO 
 

Candidato 
prima prova: 

valutazione titoli 
seconda prova: 

esecuzione 
terza prova:  

orale 
totale 

Campagnari Aldo 37.2 29 29 95.2 

Cella Leonardo 34.2 29.66 29.66 93.52 

Lanzoni Ilaria 29 29.66 30 88.66 

Fattorini Filippo 34.2 27.33 27 88.53 

Reout Tatiana 31.6 27.66 28.33 87.6 

Fabiani Lorenzo 29 26.83 29.33 85.16 

Bignami Nicola 31.9 26.33 25.66 83.9 

Bernecoli Emy 30 26.33 25 81.33 

Morelli Sabina 28.5 24.33 24 76.83 

Bidoli Alessio 35 24 21.33 escluso 

Cabassi Daniele 30.5 18.66 25.33 escluso 

 

Alla presente è possibile fare reclamo scritto entro 5 gg dalla pubblicazione della stessa indirizzato al 
direttore, utilizzando esclusivamente l’indirizzo di posta ufficio.protocollo@conslatina.it  

 
         Il DIRETTORE 

                  F.to Paolo Rotili 

mailto:ufficio.protocollo@conslatina.it

